РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	25.12. 2020
	     № 120
	х.Большая Кирсановка

	Об утверждении структуры администрации Большекирсановского сельского поселения

На основании статьи 32 Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»,Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Утвердить структуру администрации Большекирсановского сельского поселения согласно приложению.
2. Решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2018 №74 «Об утверждении структуры Администрации Большекирсановского сельского поселения» считать утратившим силу.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии  Репка Л.Н..

	Председатель Собрания депутатов-Глава Большекирсановского сельского поселения
	С.Ю.Макарева

   «Приложение 1
к решению Собрания депутатов Большекирсановского
сельского поселения
от 25.12.2020 №120
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1/0/0

	Инспектор военно-учетного стола

0/1/0

	Сектор экономики и финансов

Начальник сектора

Ведущий специалист

Специалист первой категории по  социально-экономическому прогнозированию

3/0/0
	Инспектор по земельным и имущественным отношениям-1

Инспектор по мобилизационной подготовке, пожарной безопасности, ГО и ЧС-1

Инспектор по правовой, кадровой, архивной работе-1

Инспектор-0,25

0/0/3,25
	Ведущий специалист

  по вопросам ЖКХ и благоустройства , архи-тектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности

1/0/0

	Главный бухгалтер
1/0/0

	Группа по обслуживанию администрации

Водитель-1

Сторож-2

Истопник-0,5

Уборщик производственных и служебных помещений-0,25

0/0/3,75

Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения -1 ед.

Муниципальные служащие -5,0 ед.

Технические работники- 4,25 ед.

Обслуживающий персонал -3,75 ед.
PAGE
2